

Odberateľ : Geodézia Trebišov s.r.o.

Projektant : ROTORing s.r.o. KOŠICE

Dodávateľ :

Spracoval : Krivda

Stavba : POLNÉ CESTY V K.Ú. MALÝ RUSKOV

KS : 2111

Dátum : 08.10.2007

Objekt : SO 05 - Cesta č.5 - Mokriný II.

Prehľad rozpočtových nákladov

MIVA plus spol. s r. o. Košice

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>							
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>							
1	121101101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m <i>(1724,0+52,0)*0,30 = 532,800</i>	532,800	m3	28,00	14 918,40	
2	181301111	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 nad 500 m2 hr. do 10 cm	1 267,260	m2	8,90	11 278,61	
3	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4 <i>532,80-126,72 = 406,080</i>	406,080	m3	61,50	24 973,92	
4	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	406,080	m3	64,00	25 989,12	
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	406,080	m3	20,50	8 324,64	
6	180401211	Založenie lúčneho trávniku výsevom v rovine <i>1267,26+1165,0+102,26 = 2534,520</i>	2 534,520	m2	6,10	15 460,57	
7	005722300	Osivo lipnica lúčna <i>2534,52*0,03*1,03 = 78,317</i>	78,317	kg	169,00		13 235,57
8	122102202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 1-2 nad 100 do 1 000 m3 <i>126,0*0,60 = 75,600</i>	75,600	m3	53,00	4 006,80	
9	122202202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3 <i>126,0*0,40 = 50,400</i>	50,400	m3	61,50	3 099,60	
10	122202209	Priplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty <i>50,40*0,30 = 15,120</i>	15,120	m3	13,30	201,10	
11	122101102	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 1-2 nad 100 do 1 000 m3 <i>zemina</i> <i>(237,0+81,0+26,59+102,26+13,0+7,80)-126,0 = 341,650</i>	341,650	m3	52,00	17 765,80	
12	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4 <i>341,65+126,0 = 467,650</i>	467,650	m3	51,50	24 083,98	
13	171101102	Násypy z hornín súdržných zhutnených na 96% PS <i>237,0+102,26+13,0+7,80 = 360,060</i>	360,060	m3	55,00	19 803,30	
14	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu <i>"rigol" 81,0 = 81,000</i>	81,000	m3	80,50	6 520,50	
15	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	1 039,580	m2	10,70	11 123,51	
16	182101101	Svahovanie v zárezoch v horn. tr. 1-4	542,000	m2	42,00	22 764,00	
17	182201101	Svahovanie násypu	931,000	m2	36,50	33 981,50	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :			<b>257 530,92</b>	<b>Sk</b>		<b>244 295,35</b>	<b>13 235,57</b>
<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>							
18	569903311	Zhotovenie zemných krajníc so zhutnením	26,590	m3	218,00	5 796,62	
19	569831111	Spevnenie krajníc alebo komunik. štrkodrtou hr. 10 cm <i>204,52+16,35 = 220,870</i>	220,870	m2	98,00	21 645,26	
20	564831111	Podklad zo štrkodrtu hr. 10 cm <i>613,60+52,0 = 665,600</i>	665,600	m2	79,00	52 582,40	
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :			<b>80 024,28</b>	<b>Sk</b>		<b>80 024,28</b>	
<b>99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt</b>							
21	998222011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt z kameniva	167,394	t	55,00	9 206,67	
99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt spolu :			<b>9 206,67</b>	<b>Sk</b>		<b>9 206,67</b>	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			<b>346 761,87</b>	<b>Sk</b>		<b>333 526,30</b>	<b>13 235,57</b>
<b>Za rozpočet celkom :</b>			<b>346 761,87</b>	<b>Sk</b>		<b>333 526,30</b>	<b>13 235,57</b>